
令和３年１月１９日現在 

 

『藤井清水音楽祭 Vol.19』ご来場の皆様へのお願い  
 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、以下の内容について  

皆様のご協力をお願い申しあげます。  

 

[ご入場の際のお願い ] 
 

・ご入場に際し、【チケット半券裏面】にお名前、連絡先電話番号又はご住所を

ご記入のうえ、ご提出をお願いいたします。新型コロナウイルスの感染症拡

大防止のために、保健所等の公的機関からの要請があった場合は、関係機関

に提出させていただくことがございます。  

本公演は、お名前、ご連絡先をご提出いただけない場合、ご入場いただけま

せん。  

 

・開場前に入り口付近でお並びになることや複数の方でお集まりになることは

お控えください。  

 

・入口に消毒液をご用意いたしますので、手指を消毒頂いたうえでご入場くだ

さい。  

 

 

・出演者への贈り物はご遠慮ください。受付でのお預かりもいたしませんので

ご了承ください。  

 

 

[会場内でのお願い ] 
・会場内では、ロビー、客席とも常時マスクの着用をお願いいたします。  

 

・ロビー、客席内でのお客様同士のご歓談はできるだけお控えください。  

 

・演奏後の掛け声はお止めください。  

 

・客席内への出入りの際やお手洗いに並ばれる際などは、他のお客様との間隔

を保っていただくようご配慮ください。  

 

 

 

 



令和３年１月１９日現在 

[その他のご案内 ] 
・会場内は事前に消毒を含めた清掃を行っております。  

 

・扉の開閉はスタッフが行います。  

 

・スタッフは、検温および健康チェックを行ったうえ、業務に着きます。また、

業務中はマスク（一部手袋、フェイスシールド）を着用するとともに、手洗

い、うがい、手指の消毒を定期的に実施いたします。  

 

・状況により演奏者もマスクを着用させていただく場合がございます。  

 

・換気のため公演中も客席の扉を開けたままにさせていただく場合がございま

す。  

 

・ご来場の方のご連絡先は、新型コロナウイルスの感染症拡大防止のために、

保健所等の公的機関からの要請があった場合は、関係機関に提出させていた

だくことがございます。  

 

 

以上の内容につきましては、今後の状況により適宜変更させていただく  

場合がございます。  

公演の開催に際しては、安全対策を講じて参りますが、お客様にも感染  

防止のための最大限のご協力とご理解を賜りますよう重ねてお願い申しあ  

げます。  

 

公益財団法人  呉市文化振興財団  

（呉信用金庫ホール）  


